
О признании утратившим силу приказа Федеральной архивной службы России от 18 февраля 2002 г. № 18
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О признании утратившим силу приказа Федеральной
архивной службы России от 18 февраля 2002 г. № 18
  
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 

ПРИКАЗ
3 июня 2014 г. № 976

 г. Москва  

О признании утратившим силу приказа Федеральной архивной службы
России

от 18 февраля 2002 г. № 18

В целях приведения нормативной правовой базы в области архивного дела в соответствие
с законодательством Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившим силу приказ Федеральной архивной службы России от
18 февраля 2002 г. № 18 «Об организации работы архивных органов по реализации
Федерального закона «О введении в действие Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях» (зарегистрировано Минюстом России
21 февраля 2002 г., регистрационный № 3264), с изменениями, внесенными приказом
Федеральной архивной службы России от 25 марта 2002 г. № 25 «О внесении
изменений и дополнений в приказ Росархива от 18.02.2002 № 18 «О введении в
действие Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»
(зарегистрирован Минюстом России 27 марта 2002 г., регистрационный № 3330).

Министр В.Р. Мединский

    Опубликовано: 07.07.2014, последнее изменение: 09.07.2014      

Источник: http://archives.ru/documents/ministry-orders/prik_976_2014.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/4

Page 1 of 1

http://archives.ru/documents/ministry-orders/prik_976_2014.shtml

